МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636 712  Томская область, Каргасокский р-н, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
E-mail: sosnovka.a@yandex.ru тел. (факс) (38-253)-38-131
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№14
19.03.2015г.

О наделении  правом

электронной подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Томской области и размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд

1. Возложить обязанности Администратора информационной безопасности, ответственного по обеспечению бесперебойной работы в процессе эксплуатации программно-технических средств,  хранению, учету электронных документов и защите информации на Гришаева Бориса Леонидовича.
2. Наделить правом подписания электронных документов с представлением электронной подписи в СУФД ДУБП с правом первой подписи Главу Гришаева Бориса Леонидовича, с правом второй подписи Главного бухгалтера Илларионову Екатерину Николаевну.
3. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на общероссийском официальном сайте zakupki.gov.ru следующих сотрудников:

Главу, Гришаева Бориса Леонидовича

                           должность                                                       Ф.И.О.(полностью)

с полномочиями: Администратор организаций,

                              Уполномоченный специалист,

Должностное лицо с правом подписи,

                     Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.
 Специалиста I категории, Иванченко Веру Сергеевну

                           должность                                                       Ф.И.О.(полностью)

с полномочиями: Администратор организаций,

                              Уполномоченный специалист,

Должностное лицо с правом подписи,

                      Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа
    4.  В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Глава ________________/Б.Л.Гришаев/

 С приказом ознакомлены:

_________________/В.С.Иванченко/

_________________/Е.Н.Илларионова/